Classif. documental 04.00.02.01

PODER LEGISLATIVO
POTIM - Terra do Artesanato

CÂMARA MUNICIPAL DE POTIM

DECRETO LEGISLATIVO SIGA Nº CMP-DCL-2022/00001

DECRETO LEGISLATIVO Nº 234/2022, de 17 de fevereiro de 2022.

EMENTA: Aprova o r. Parecer do
Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, exarado no Processo nº eTC-
004267.989.18-4, favorável às Contas da
Prefeitura Municipal de Potim,
correspondentes ao exercício de 2018.

AUTORIA: Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e Serviços Públicos

MÁRCIO DE CÁSSIO RAYMUNDO, Presidente da Câmara Municipal de
Potim, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e
ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º- Fica  o r. Parecer do Tribunal de Contas do Estado de SãoAPROVADO
 Paulo, exarado no Processo nº eTC-004267.989.18-4 ,  às Contas daFAVORÁVEL

Prefeitura Municipal de Potim, correspondentes ao exercício de 2.018.

 Art. 2º - Cópia do  do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, PARECER
 às Contas da Prefeitura Municipal de Potim correspondentes ao exercícioFAVORÁVEL

de 2.018, passa a fazer parte integrante do presente Decreto Legislativo.

 Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

C
M

P
D

C
L2

02
20

00
01

A

Assinado com senha por MARCIO DE CASSIO RAYMUNDO.
Documento Nº: 186-5254 - consulta à autenticidade em
http://potimcamara.ddns.net/sigaex/public/app/autenticar?n=186-5254

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER LEGISLATIVO
POTIM - Terra do Artesanato

CÂMARA MUNICIPAL DE POTIM

2

C
M

P
D

C
L2

02
20

00
01

A

Assinado com senha por MARCIO DE CASSIO RAYMUNDO.
Documento Nº: 186-5254 - consulta à autenticidade em
http://potimcamara.ddns.net/sigaex/public/app/autenticar?n=186-5254

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER LEGISLATIVO
POTIM - Terra do Artesanato

CÂMARA MUNICIPAL DE POTIM

3

Plenário "Luiz Gonzaga Thomaz" C
M

P
D

C
L2

02
20

00
01

A

Assinado com senha por MARCIO DE CASSIO RAYMUNDO.
Documento Nº: 186-5254 - consulta à autenticidade em
http://potimcamara.ddns.net/sigaex/public/app/autenticar?n=186-5254

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER LEGISLATIVO
POTIM - Terra do Artesanato

CÂMARA MUNICIPAL DE POTIM

4

Potim, 17 de fevereiro de 2022.

MARCIO DE CASSIO RAYMUNDO
Câmara Municipal de Potim

Presidente da Câmara

C
M

P
D

C
L2

02
20

00
01

A

Assinado com senha por MARCIO DE CASSIO RAYMUNDO.
Documento Nº: 186-5254 - consulta à autenticidade em
http://potimcamara.ddns.net/sigaex/public/app/autenticar?n=186-5254

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMP-DCL-2022/00001-A